Edição 6.475 | Ano 10
21 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 024/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XCG4MSEJ-JCRMY51Y-W4TLJQDV-TSJ79ZGS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A PMCG–BA, torna público o recebimento de envelopes para o Credenciamento N° 024/2024, no período das 08:30

horas do dia 22/08/2024 até às 12:00 horas do dia 04/09/2024. OBJETO: Credenciamento para contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de instalação de forro em drywall e gesso comum, para atender as

demandas das Secretarias Municipais de Capim grosso – Bahia, na forma do Anexo 01 e Projeto Básico do Edital. O

edital estará à disposição no site:  https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/.  Maiores informações

pelo e-mail:  licitacg@gmail.com.  Capim Grosso – Bahia, 20 de agosto de 2024. Bruno Michael da Silva Oliveira.

Presidente da Comissão Permanente de Contratação. Portaria nº 279/2024.

Edição 6.475 | Ano 10
21 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE CREDENCIAMENTONº 024/2024

Certificação Digital: XCG4MSEJ-JCRMY51Y-W4TLJQDV-TSJ79ZGS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 024/2024

		2024-08-21T00:10:15-0300